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İslahatlar təhsil sektorunda 
yüksək nəticələrə stimul yaradır

Respublikamızda təhsil sekto-
runa dövlət qayğısı bütün dövrlərdə 
diqqət mərkəzində olub. Ələlxüsus, 
müstəqillik illərində – ümummilli  liderin 
hakimiyyətə qayıdışından sonra 
start götürən dövlət islahatları təhsil 
sisteminin inkişafına da təkan ver-
mişdir. Heydər Əliyevin çıxışlarında 
tez-tez qeyd etdiyi kimi, təhsil millətin 
gələcəyidir. Təbii ki, millətimizin 
gələcəyi olan bu sahəyə göstərilən 
diqqət də xüsusi olmalıdır. 1998-ci il 
martın 30-da ümummilli lider Heydər 
Əliyevin sərəncamı ilə ölkəmizdə təhsil 
sisteminin beynəlxalq normalara çatdı-
rılması, bu sahə üzrə peşəkar kadr-
ların yetişdirilməsi üçün islahatların 
hazırlanması üçün Dövlət Komissiyası 
yaradıldı. Həmçinin, ümummilli liderin 
“Azərbaycan Respublikasında təhsil 
sisteminin təkmilləşdirilməsi haqqın-
da” 13 iyul 2000-ci il tarixli fərmanı 
ölkəmizdə ali təhsilin inkişafında yeni 
bir mərhələnin əsasını qoydu. 

Azərbaycanda təhsil sisteminə 
olan dövlət dəstəyi ildən-ilə artmaqda-
dır. Ulu öndərin layiqli davamçısı olan 
Prezident İlham Əliyev də ölkəmizdə 
elmin, təhsilin, mədəniyyətin inkişafı-
na, mövcud dəyərlərin və tarixi orijinal-
lığın qorunub saxlanılmasına xüsusi 
diqqət ayırır. Təsadüfi deyil ki, res-
publikamızda təhsil sisteminə ayrılan 
dövlət büdcəsi hərbi sahədən sonra 
ikinci yerdədir. Bu, ölkəmizdə təhsil 
sisteminin inkişafını təmin edən ən 
önəmli amillərdən biridir. Qeyd etmək 
lazımdır ki, son illər ölkəmizdə bu 
sahənin inkişafı üçün yaradılan şərait 
təhsil sitemimizin beynəlxalq təhsil 
sektoruna inteqrasiyasını şərtləndirir.

Respublikamızda məktəb tikintisi 
prosesi sürətlə gedir. Məlum olduğu 
kimi, bu prosesə ilk təkanı Heydər 
Əliyev Fondu vermişdir. Bu mənada, 
“Yeniləşən Azərbaycana yeni məktəb” 
layihəsini qeyd etmək olar. Bu layihə 
ölkəmizdə genişmiqyaslı hərəkatın 
başlanmasına yol açdı. Ondan sonra 
dövlət xətti ilə də məktəblərin tikilməsi 
prosesi sürətləndi. 2004-cü ildən bu 
günə qədər 3 mindən çox məktəbdə 
əsaslı təmir, yenidənqurma işləri 
aparılıb, onlardan bir çoxu yenidən 
tikilib. Bu, çox böyük göstəricidir. Lakin 
dövlət başçımızın fikrincə, bununla 
kifayətlənmək olmaz. Çünki hələ də 
qəzalı vəziyyətdə olan məktəblər var. 
Bununla yanaşı, ölkəmizdə əhalinin 
sürətli artımı müşahidə olunur. Təbii 
ki, əhali nə qədər artarsa ölkəmiz də 
o qədər güclənəcək, inkişaf edəcək. 
Beləliklə, məktəbə gedən uşaqların 
sayı ildən-ilə artır. Belə olan halda 
məktəblərin tikintisi prosesi daim 
davam etdirilir.

Əlbəttə, məktəblərin yenilənməsi, 
təhsilin, ümumiyyətlə, maddi-texniki 
bazanın gücləndirilməsi ilə yanaşı, 
təhsil keyfiyyətinin də yaxşılaşması 
üçün önəmli addımlar atılır. Ölkəmizdə 
bu sahədə görülən işlər özünü büruzə 
verir. Təsadüfi deyil ki, son illərdə ali 
məktəblərə qəbul imtahanlarında da 

bu fakt özünü göstərir.
Təhsil sisteminin inkişafı naminə 

görülən işlər uşaqların, gənc nəslin 
savadlı, bilikli olmasına hesablanıb. 
Sevindirici haldır ki, Azərbaycanda 
savadlılıq səviyyəsi maksimuma ya-
xındır. Bu, bir çox ölkə üçün əlçatmaz 
göstəricidir. Dövlət başçısı çıxışları 
zamanı bu göstəricini böyük iftixar-
la qeyd edir. Ölkəmizin gələcəyinin 
gənclərimizin əlində olduğunu xüsusi 
vurğulayan Prezident İlham Əliyev bu 
barədə demişdir: “Savadlılıq əsasdır 
və uşaqlarımız bilikli, ağıllı olmalıdır-
lar, yaxşı oxumalıdırlar ki, gələcəkdə 
onlar özləri üçün cəmiyyətdə layiqli yer 
tuta bilsinlər. Çünki bugünkü dünyada 
savad, bilik hər şeyi müəyyən edir. 

Əgər hər hansı bir insan öz həyatını 
yaxşı qurmaq istəyirsə, gələcəkdə 
cəmiyyətdə yaxşı yer tutmaq istəyirsə, 
mütləq yaxşı oxumalıdır. Yaxşı 
oxumaq üçün bütün şərait var. Mən 
əminəm ki, Azərbaycan uşaqları, 
gənclər, yeniyetmələr bu işlərə çox 
böyük məsuliyyətlə yanaşacaqlar”. 

Təbii haldır ki, hər bir ölkənin 
inkişafı, gələcəyi gənclərin intellektual 
potensialından asılıdır. Bu mənada, in-
kişaf etmiş ölkələrin təcrübəsinə, eləcə 
də uğurlarına baxmaq kifayət edir. 
Belə ölkələrdə innovasiyalar, texnolo-
giya daim inkişaf edir. Bu da tərəqqini 
şərtləndirən əsas amillərdəndir.

Hazırkı dövrdə baş verən hadisələr 
onu deməyə əsas verir ki, gələcək 
inkişafı ölkənin təbii resursları yox, sa-
vadlılıq səviyyəsi, bilik, elm müəyyən 
edir. Əlbəttə, bu reallıq təkcə ölkəmiz 

üçün keçərli deyil. Dövrümüzdə bütün 
sahələr üzrə texnologiyalar sürətlə 
inkişaf edir. Texnologiyalar inkişaf 
etdikcə, onların sahibləri dünyada 
əsas söz sahibinə çevrilir. Biz dövlət 
və xalq səviyyəsində çalışmalıyıq ki, 
ölkəmiz bütün bu göstəricilərə görə 
dünya liderlərindən geri qalmasın. 
Azərbaycanda texnoloji inkişaf pro-
sesi əvvəlki illərə nisbətən yüksələn 
xətlə davam edir. Maddi-texniki baza 
möhkəmləndirilir, hər il yeni islahat-
lar həyata keçirilir. Prezident İlham 
Əliyevin “Azərbaycan Respublikasında 
ümumtəhsil məktəblərinin informasiya 
və kommunikasiya texnologiyaları ilə 
təminatı proqramı”na dair fərmanı bu 
sahədə görülən işlərin nümunəsidir. 
Bütün bunların təməlində ölkəmizdə 
təhsilin keyfiyyətinin artırılması, 
dövlətin bu sahəyə olan xüsusi qayğısı 

dayanır. Bu, həm iqtisadi inkişaf üçün, 
həm də siyasi sabitlik, əmin-amanlıq 
üçün labüd məsələlərdən biridir. 

Bu gün dünyanı cənginə alan 
COVID-19 pandemiyası bütün 
sahələrlə yanaşı, təhsil sahəsində də 
köklü dəyişikliklərə səbəb oldu.Həmin 
dəyişikliklər müvəqqəti olsa da, bir 
çox problemlərə, axsamalara gətirib 
çıxardı ki, bunlardan birincisi təhsil 
prosesinin onlayn sistemə keçirilməsi 
idi. Bütün dünya üzrə həyata keçirilən 
bu məcburi təhsil üsulu bir çox 
ölkədə uğursuzluqla nəticələndi. 
Lakin yuxarıda qeyd etdiyimiz kimi, 
son illər ölkəmizdə reallaşdırılan 
islahatlar, informasiya və kommu-
nikasiya sahəsində məktəblilərin 
maarifləndirilməsi nəticəsində 
ölkəmizdə onlayn təhsil sistemi uğurla 
tətbiq edildi. Dövlət başçımızın və Bi-
rinci vitse-prezidentin son günlər pay-
taxtın bir neçə təhsil müəssisəsində 
olması və öz tövsiyələrini verməsi də 
adıçəkilən diqqətin bariz nümunəsidir. 

Bütün bunlara baxmayaraq, 
ənənəvi təhsillə müqayisədə onlayn 
sistem daha aşağı səviyyəli tədris 
prosesinə imkan verir. Bundan əlavə, 
məktəbə yeni başlayan ibtidai sinif 
şagirdlərinə oxuma-yazmanın on-
layn tədris edilməsi məqsədəuyğun 
deyil. Buna görə də, pandemiyanın 
dünya səviyyəsində zəiflədiyi, ölkə 
üzrə 5 milyondan çox insanın vaksin 
olunduğu gerçəyini nəzərə alaraq, 
təhsil müəssisələrinin ənənəvi dərs 
sisteminə keçid etməsi ən zəruri 
dəyişikliklərdən biri idi. Əlbəttə, risk 
səviyyəsinin minimuma endirilməsi 
üçün davamlı tədbirlər görülür. Bun-
lardan biri də, 18 yaşı tamam olan 
gənclərin vaksin olunmadan ənənəvi 
təhsildə iştirak edə bilməməsidir. Bü-
tün bunlar nəzərə alınaraq ölkəmizdə 
sentyabrın 22-dən ibtidai siniflər, 
29-dan etibarən isə yuxarı sinif və 
universitetlər üçün ənənəvi tədris 
bərpa edilir. Bütün şagird və tələbələrə 
yeni dərs ilində müvəffəqiyyətlər arzu 
edirik. 

İmran ƏLİYEV,  
“Xalq qəzeti”

Təhsil hər bir dövlətin gələcəyidir. Biz fəxr edirik ki, 
Azərbaycanda savadlılıq təxminən 100 faizdir. Bu, çox böyük 
göstəricidir. Elə etməliyik ki, bütün uşaqlar savadlı, bilikli 
olsunlar, gələcəkdə özləri üçün gözəl həyat qura bilsinlər, 
dövlətimiz üçün dəyərli vətəndaşlar olsunlar. Ona görə, təhsilin 
keyfiyyəti indi ön plana çıxır. Bu istiqamətdə də islahatlar 
aparılır. Eyni zamanda, müəllimlərin fəaliyyətini stimullaşdır-
maq üçün islahatlar aparılır. Müəllimlərin əməkhaqları qaldırılır. 
Əlbəttə ki, hər bir məktəbin əsas qiyməti onun fəaliyyətinin 
göstəriciləri ilə bağlıdır. Hər bir məktəb çalışmalıdır ki, təhsilin 
səviyyəsi yüksək olsun.

İlham ƏLİYEV  
 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Ölkəmizdə müşahidə olunan sürətli inkişaf tendensiyası təhsil 
sahəsindən də yan ötməyib. Əlbəttə, bu inkişafın təməlində ulu 
öndər Heydər Əliyevin həyata keçirdiyi uğurlu islahatlar dayanır. 
Məhz onun ideyaları əsasında ölkəmizdə reallaşdırılan siyasi-stra-
teji kurs müasir Azərbaycanın təməl sütunlarından biridir. Ümum-
milli liderin yaratdığı bu ənənələr hazırda Prezident İlham Əliyev 
tərəfindən uğurla davam etdirilir. Ölkə rəhbərinin xüsusi diqqəti və 
uzaqgörən siyasəti sayəsində icra edilən dövlət proqramları bütün 
sahələrdə olduğu kimi, təhsil sistemində də keyfiyyətcə yeni inkişaf 
strategiyalarının müəyyən edilməsinə, bu əsasda yüksək nəticələrin 
əldə edilməsinə gətirib çıxarır. 

Astarada şəhid ruhlarına 
böyük ehtiram bəslənilir 

 Astara rayonunun rəhbərliyi bir qayda 
olaraq şəhid ruhlarına ehtiram nümunəsi 
göstərir, qazilərin qayğılarının hərtərəfli 
həllinə çalışır. Rayonda qəhrəmanlıq 
ənənələrinin yaşadılması sayəsində hünər 
və rəşadət estafeti nəsildən-nəslə layiqincə 
ötürülür. Vətən müharibəsi qələbə ilə başa 
çatdıqdan dərhal sonra rayon mərkəzindəki 
Şəhidlər xiyabanının yenidən qurulmasına, 
həmçinin “Zəfər parkı”nın yaradılmasına 
başlanıb və bu işlər yüksək zövqlə sona 
çatdırılıb.

 Rayon icra hakimiyyətinin başçısı 
Qəzənfər Ağayev Hamoşam kəndində Sovet 
İttifaqı Qəhrəmanı Mirzə Cəbiyevin anım 
günü ilə əlaqədar onun məzarını ziyarət edib, 
önünə əklil qoyub. Mirzə Cəbiyevin şərəfli 
ömür yolu burada yaşayan gənclər üçün 
bir nümunədir. Təsadüfi deyil ki, Hamoşam 
kəndinin Qarabağ müharibəsində verdiyi 
şəhidlərdən biri – Çinar Əliyev qəhrəmanın 
doğma nəvəsidir. 

Yenidən qurulmuş Şəhidlər xiyabanında 
Birinci Qarabağ və Vətən müharibəsində, Ap-
rel döyüşlərində həlak olan astaralı şəhidlərin 
xatirəsi əbədiləşdirilib. Xiyabanda “Ana” 
heykəli, “Əbədi məşəl” abidə-kompleksi inşa 
olunub, 500 kvadratmetr ərazidə döşəmənin 
tamet daşları dəyişdirilib, pilləkənlər, divarlar 
mərmər, yan divarlar qranit daşlarla üzlənib.

Şəhidlər xiyabanının ziyarətçiləri arasın-
da vüqarlı bir ağsaqqal diqqətimizi cəlb etdi. 
Tanış olduq. Bu, şəhid Telman Nəhmətovun 
atası Tərlan kişi idiu. Ürək sözlərini bizimlə 
bölüşdü:

–Uzun illər idi ki, Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü pozulmuşdu. Yurddaşlarımız 
dədə-baba ocaqlarına həsrət qalmışdılar. 
Amma inanırdıq ki, qisas qiyamətə qalmaz. 
Möhtərəm Prezidentimiz, müzəffər Ali Baş 
Komandanımız, nəhayət, bizə böyük zəfər 
sevincini yaşatdı. Ötən il sentyabrın 27-
də başlanan “Dəmir yumruq” əməliyyatı 
sayəsində 44 gün ərzində qələbə sevincinə 
qərq olduq. Şəhid atası olmağımla fəxr 
edirəm. Dövlətimiz şəhidlərin adını hər 
zaman urvatda tutur. Buna görə cənab İlham 
Əliyevə hədsiz minnətdarıq.

Şəhid Rövşən Ramazanovun anası 
Gülnar Ramazanova da həvəslə söhbətə 
qoşuldu.

–Övladlarımız vətən uğrunda döyüşlərdə 
şəhid olmaqla cənnətin əbədi sakinləri olub-
lar. Dövlət və hökumətimiz onların ruhuna 
böyük ehtiram göstərir. Elə rayonumuzun 
rəhbərliyi də bu həssas məsələdə çox 
diqqətlidir. Şəhid ailələri, qazilər hərtərəfli 
qayğı ilə əhatə olunublar. Şəhidlərin hamısı-
nın mövlud günləri qeyd edilir, xatirələri əziz 
tutulur. Qayğı göstərib savab iş görənlər var 
olsunlar! 

... Vətən müharibəsində Astara rayonun-
dan yüzlərlə gənc iştirak edib, 41 nəfər şəhid 
olub, 138 nəfər yaralanaraq sağlamlığını 
itirib. Onların hünəri böyüyən nəsil üçün əsl 
örnəkdir. Azərbaycan xalqının və ordusunun 
möhtəşəm tarixi zəfərini özündə əks etdirən, 
müasirliyi ilə seçilən, xüsusi dizaynla inşa 
edilmiş xatirə abidəsi silahlı qüvvələrimizin 

yaranması günü ərəfəsində – 25 iyun 2021-ci 
il tarixdə istifadəyə verilib. İndi bura da əsas 
ziyarət yeri, vətənpərvərlik ünvanıdır. Açılış 
mərasimindəki çıxışında Qəzənfər müəllim 
qeyd edib ki, yaşadığımız bu sevincli günlər 
üçün şəhidlərimizə, qazilərimizə və bütün 
döyüşçülərimizə borcluyuq. Onlar tərəddüd 
etmədən, göz qırpmadan canlarını fəda 
edərək erməni faşistlərinin zaman-zaman xal-
qımızın başına gətirdikləri müsibətlərin artıq-
laması ilə qisasını aldılar. Bizə bu qüruru ya-
şadan şəhidlərimizə Allahdan rəhmət diləyir, 
ruhları qarşısında baş əyir, belə qəhrəman 
övladlar böyütmüş bütün valideynlərə dərin 
hörmət və ehtiramımızı bildiririk. 

Həmin gün Zəfər parkında Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
sərəncamları ilə Vətən müharibəsində 
qəhrəmanlıqla döyüşmüş hərbi qulluqçulara 
təltif edildikləri müxtəlif orden və medallar da 
təqdim edilib. Tədbirin ən kövrək məqamı isə 
icra başçısının şəhid polkovnik-leytenant Nail 
Orucovun təltif olunduğu “Azərbaycan Bay-
rağı” ordenini və “Vətən uğrunda” medalını 
onun oğlu İbrahimin döşünə taxaraq atası ilə 
bütün Azərbaycan xalqının fəxr etdiyini, qürur 
duyduğunu bildirdiyi anlar olub.

Astaranın kəndlərində də şəhid ad-
larının əbədiləşdirilməsi üçün addımlar 
atılıb. Məsələn, Səncərədi kənd inzibati 
ərazi dairəsi üzrə nümayəndəliyi birinci 
Qarabağ müharibəsində 5, ikinci Qarabağ 
müharibəsində 12 nəfər şəhid verib və bura-
da yaraşıqlı bir “Zəfər guşəsi” yaradılıb. 

Bütün bunlar barədə danışan rayon icra 
hakimiyyətinin şöbə müdiri, şair dostum, 
şəhidlər haqqında yazılmış “Əbədiyyət yol-
çuları” kitabının müəllifi Mərasim Hacızadə 
iftixarla bildirdi ki, haqqında əfsanələr dola-
şan qəhrəmanlarımızdan biri də şanlı Aprel 
döyüşlərinin şəhidi, ələkeçməz kəşfiyyatçı 
Pəncəli Teymurov olub. Təkbaşına 20 nəfər 
erməni faşistini cəhənnəmə vasil etdiyinə 
görə, düşmənlər onun başına külli miqdarda 
pul qoymuşdular. Daha bir qürur məqamı 
odur ki, işğal altında olmuş rayonların azad 
edilməsi barədə müzəffər Ali Baş Komanda-
na raport verənlərdən biri həmyerlimiz, Ağ-
damda xidmət edən xüsusi təyinatlı kəşfiyyat 
rəisi, Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 
mayoru, şiyəkəranlıı Riyad Paşayev olub. 
Mayor Paşayev Ağdam rayonunun işğaldan 
azad olunmasını məruzə etməklə, xalqımızı 
da müjdələyib və deyib: “Azərbaycan Bayrağı 
Ağdam şəhərində dalğalanır!” Bu sözlər hər 
kəsin qəlbini sonsuz iftixarla döyündürüb. Yeri 
gəlmişkən, Riyadın qardaşı Əhməd Paşa-
yev də Vətən müharibəsinin ilk günlərindən 
döyüşlərə atılıb və igidlik göstərib.

Bəli, Vətən müharibəsinin başlandığı 27 
sentyabr və sonrakı 44 gün ərzində xalqımız 
öz tarixinin ən parlaq səhifələrini yazıb. Bu 
qəhrəmanlıq nümunələrində Astara rayonunu 
igidlərinin də hünər payı var.

Əli NƏCƏFXANLI, 
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri 

Ölkəmizin “Cənub qapısı” sayılan Astara hər zaman özünün qəhrəman 
oğulları ilə fəxr edib. İkinci Dünya müharibəsində göstərdikləri igidliklərə 
görə Sovet İttifaqı Qəhrəmanı adına layiq görülmüş Ziya Bünyadov, Mirzə 
Cəbiyev və İlya Kaverinin, eləcə də üç “Şöhrət” ordenli Ağasən Nəhmətovla 
Rəhmət Həsənovun və digərlərinin adları daim uca tutulur. Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü uğrunda şanlı mübarizədə də Astara igidləri fəal iştirak ediblər. 
Onlardan 124 nəfəri müqəddəs şəhidlik zirvəsinə ucalıb. İki nəfərin – Yalçın 
Nəsirovla Rövşən Abdullayevin şücaəti Azərbaycanın Milli Qəhrəman adı ilə 
şərəfləndirilib. 44 günlük Vətən müharibəsində isə 41 astaralı gənc canından 
keçib. 

Vətən müharibəsi şəhidləri arasında Mingəçevir 
Dövlət Universitetinin məzunları da var

2020-ci il sentyabrın 27-dən Azərbaycan Respublikası Silahlı 
Qüvvələri Ali Baş Komandanının rəhbərliyi altında Ermənistanın  
ölkəmizə qarşı başlayan növbəti hərbi təcavüzünə cavab 
olaraq, işğal altındakı torpaqlarımızın azad edilməsi məqsədilə 
Vətən müharibəsi başlamışdır.

Azərbaycanın ərazi bütövlü-
yü uğrunda gedən mübarizədə 
qəhrəmancasına döyüşən əsgər və 
zabitlərimiz, bütövlükdə Azərbaycan 
xalqı əzm, iradə və həmrəylik nüma-
yiş etdirərək, düşmənə layiqli cavab 
vermişdir.

İkinci Qarabağ müharibəsində 
rəşadətli ordumuzun  2904 hərbi qul-
luqçusu həlak olmuş, 10 hərbi qulluq-
çumuz itkin düşmüş, 1000 nəfərdən 
artıq əsgərimiz yaralanmışdır.

“Vətən sağ olsun!” deyərək 
ayağa qalxıb xalqın azadlığı uğrunda 
igidliklə döyüşən şəhidlərimiz arasın-
da Mingəçevir Dövlət Universitetinin 

(MDU) məzunları da var. Belə ki, 
Kənan Abdullayev, Əzəmi Hüseynov, 
Oruc Nəcəfli, Yusif Cəfərov, Faiq 
Həsənov vətən uğrunda canından 
keçən, xalqın azadlığı uğrunda 
gözlərini əbədi yuman igidlərimizdir.

Bir il ərzində Mingəçevir Dövlət 
Universitetinin rektoru cənab Şahin 
Bayramovun başçılığı altında bir qrup 
əməkdaş tez-tez MDU-nun məzunları 
olan şəhidlərin ailələrini ziyarət edib, 
ağır günlərində onların dərdinə şərik 
çıxıb. 

Vətən müharibəsində canı baha-
sına döyüşən igidlərimiz arasında 
Mingəçevir Dövlət Universitetinin 4 

əməkdaşı, 120-dən çox tələbə və 
məzunu könüllü olaraq iştirak edib.

MDU-nun şəhid məzunlarını xa-
tırladıqca, təkcə onların göstərdikləri 
şücaətlər yox, eyni zamanda insani 
keyfiyyətləri, təhsil həyatlarında 
yadda qalan əxlaqi və mədəni 
xüsusiyyətləri, əldə etdikləri uğur 
və müvəffəqiyyətlər də göz önündə 
canlanır.

Məlumdur ki, Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyevin 2020-ci il 2 dekabr tarixli 
Sərəncamı ilə hər il sentyabrın 27-nin 
Azərbaycan Respublikasında Anım 
Günü kimi qeyd edilməsi qərara 
alınıb. Ümid edirik ki, həmin gün 
Azərbaycanın suverenliyi uğrunda, 
xalqın dincliyi, əmin-amanlığı yolun-
da canından keçən, adlarını tarixin 
səhifələrinə qızıl hərflərlə  yazdıran 

qəhrəman şəhidlərimizin xatirəsi hər 
kəs tərəfindən dərin hörmətlə anıla-
caq.  

Müasir dövrün  Cavanşirləri, 
Babəkləri, Koroğlularıdır bizim 
rəşadətli ordumuzun şəhidləri, 
qaziləri,  əsgər və zabitləri!

Qarabaş uğrunda savaşan 
gənclərimizi, şəhidlərimizi dünyaya 
gətirən, böyüdüb boya-başa çat-
dıran şəhid anaları qarşısında baş 
əyir, gənc valideynləri öz övladlarını 
Əzəmi, Kənan, Oruc, Polad, Xuda-
yar və digər qəhrəmanlarımız kimi 
vətənpərvər, mərd ruhlu böyütməyə 
səsləyirəm.

Allahdan şəhidlərimizə rəhmət, 
yaxınlarına isə səbr diləyirəm!

Xədicə ƏLİYEVA,  
Mingəçevir Dövlət Universitetinin 
Xarici dillər kafedrasının müəllimi 

Son sutkada Azərbaycanda koronavirus 
infeksiyasından 2404 nəfər sağalıb

Azərbaycanda yeni növ 
koronavirus (COVID-19) infeksiyasına 
son sutkada 1099 yoluxma faktı qeydə 
alınıb, 2404 nəfər müalicə olunaraq 
sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında Operativ 
Qərargahdan verilən məlumata görə, analiz 
nümunələri müsbət çıxan 18 nəfər vəfat edib.

İndiyədək ölkədə ümumilikdə 479 min 814 
nəfərin koronavirus infeksiyasına yoluxması 
faktı müəyyən edilib, onlardan 449 min 47 
nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 6 min 433 
nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə sayı 24 min 334 
nəfərdir.

Son sutkada yeni yoluxma hallarının 
müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqədar 12 min 274, 
bu günə qədər isə ümumilikdə 4 milyon 814 
min 503 test icra olunub.
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